19

Vaclavské namésti - Diil 5.kvéten - Trmicka - Divadlo - Hlavni nadraZi €D - Sibifska - Ryjice

linka €. 595019 Kostov konecna - Vaclavské namésti -

Dul 5. kvéten - Trmicka - Divadlo - Pekarska - OD Kvét - Sibifska - Rviice

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 1 3 5] 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Kb | Kb | Kb | Rb | Kb | R | R | R
1 KosStov konecna 101
2 KoStov obec i 101
3 KoStov X 101 . . . .
ofo|| 4 Vaclavské namésti 101 5.37 9.03 11.03 12.37 | 13.07 | 13.37 14.30 15.30
1|<|| 5 Nad Zamkem 101 < < < < < < 1432 | ... 15.32
o|2[<|| e Dul 5.kvéten 101 < 6.04 | 634 [7.04 |[7.34 [ 800 | < 10.00 | < 12.00 | < < < 14.04 | 14.34 [ 15.04 | 15.34
1f2|<|| 7 Elektrara 101 < 6.05 | 635 [ 7.06 |[7.35 | 801 | < 10.01 | < 12.01 | < < < 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35
1{3|<|| s Zamecka 101 < 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.02 | < 10.02 | < 12.02 | < < < 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36
1{3|<|| 9 Gogolova 101 < 6.07 | 637 | 7.07 |7.37 [ 803 | < 10.03 | < 12.03 | < < < 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37
2[3|1| 10 Stara Skola @ 101 538 [ 6.08 |6.38 |7.08 |7.38 |8.04 |9.04 [10.04 |11.04 |12.04 |12.38 |13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38
2(af1|] 11 Za Humny 101 539 [ 6.09 [639 [7.09 |[7.39 |805 |9.05 [10.05 |[11.05 [12.05 |12.39 |13.09 |13.39 |14.09 |14.39 | 15.09 | 15.39
3|af2|] 12 Zizkova X 101 5.40 [ 6.10 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.06 | 9.06 [10.06 |11.06 |12.06 |12.40 | 13.10 |13.40 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40
3[5(2| 13 Trmicka 101 542 |6.12 | 642 | 712 |[7.42 |8.08 |9.08 [10.08 |11.08 |12.08 |12.42 |13.12 |13.42 | 14.12 [14.42 | 15.12 |15.42
4|5(3|| 14 Teplama X 101 543 |6.13 [ 6.43 |7.13 | 7.43 |8.09 |9.09 [10.09 [11.09 |12.09 |12.43 |13.13 |13.43 | 14.13 [ 14.43 |15.13 |15.43
4le6|3|| 15 Japex X 101 544 |6.14 | 6.44 | 714 | 7.44 |810 |9.10 [10.10 |11.10 [12.10 |12.44 [13.14 |13.44 | 14.14 |14.44 | 15.14 | 15.44
4le|4|| 16 Drogerie X 101 || ... 545 | 6.15 |6.45 |7.15 | 7.45 |811 |[9.11 [10.11 |11.11 [12.11 |12.45 |[13.15 |13.45 | 14.15 |14.45 | 15.15 |15.45
6|7|5(| 17 Divadlo &z D H 101 ([ 429 | 449 |[519 (549 [6.19 (649 |7.19 |7.49 |815 |9.15 [10.15 [11.15 |12.15 |12.49 [13.19 |13.49 |14.19 |14.49 | 15.19 | 15.49
6|8(5(| 18 Mala Hradebni &(E) 101 || 4.30 | 450 | 5.20 | 5.50 | 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.16 | 9.16 [10.16 [11.16 |12.16 |12.50 |13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50
6|8|6|| 19 Hlavni nadraZi CD &z 101 [ 431 | 451 | 521 |551 [6.21 |651 | 721 |7.51 |817 |9.17 [10.17 [11.17 |12.17 |12.51 [13.21 [13.51 |14.21 |14.51 [15.21 | 15.51
8la|7|| 20 Stavebni stroje X 101 || 434 | 454 | 524 |555 [6.25 | 655 [7.25 |7.55 | 821 |9.21 [10.21 [11.21 |12.21 [12.55 |13.25 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55
9|10[8|] 21 Pekarska 101 || 4.36 | 456 | 5.26 | 5.57 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.23 | 9.23 [10.23 [11.23 |12.23 | 12.57 |13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57
1cl129 (]| 22 Svadovsky privoz 101 ([ 438 | 458 [ 528 |[559 [6.29 | 659 |[7.29 |[7.59 |825 |[9.25 [10.25 [11.25 |12.25 [12.59 [13.29 [ 13.59 |14.29 | 14.59 [ 15.29 | 15.59
11|12[1¢[| 23 Opletalova 101 || 439 | 459 | 529 (6.00 [6.30 |7.00 |7.30 |8.00 | 826 |9.26 |[10.26 |11.26 |12.26 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00
11|13[1¢|| 24 0D Kvét i 101 ([ 4.40 | 5.00 | 530 |6.01 |[6.31 |7.01 |7.31 |8.01 |827 |9.27 [10.27 [11.27 |12.27 | 13.01 |[13.31 | 14.01 |14.31 |15.01 | 15.31 | 16.01
12|14[11(| 25 Sibifska sidlisté 101 || 4.42 | 502 |[532 |6.03 [6.33 |7.03 | 733 [8.03 |[829 |[9.29 [10.29 [11.29 |12.29 |13.03 |[13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03
12|14[11(| 26 Sibifska 101 || 4.43 | 503 |[533 (6.04 634 | 704 | 734 |8.04 |830 |9.30 [10.30 [11.30 |12.30 | 13.04 |13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04
13|18[12(| 27 Ryjice sanatorium 101 (| 4.45 5.35 | 6.06 7.06 8.32 10.32 12.32 | 13.06 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36
13|15[12[| 28 Ryjice 101 (| 4.46 5.36 | 6.07 7.07 8.33 10.33 12.33 | 13.07 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse
# - prestup na vlak

R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

P - nejede 24.12.

FH - nejede 25.12. a 1.1.
Kl - nejede 31.12.

A - na spoj navazuje v zastavce Divadlo spoj linky 15 smér Vafiova 17 smér Cirkvice
A - na spoj navazuje v zastavce 0D Kvét spoj linky 51 smér Skalka

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




19

Vaclavské namésti - Diil 5.kvéten - Trmicka - Divadlo - Hlavni nadraZi €D - Sibifska - Ryjice

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595019 Kostov konecna - Vaclavské namésti -

Dul 5. kvéten - Trmicka - Divadlo - Pekarska - OD Kvét - Sibifska - Rviice

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 41 43 45 47 49 51 53 55 57
km Stanice RE | R R RE | Rb | Kb | Rb | s | WhAd

1 KosStov konecna 101

2 KoStov obec i 101

3 KoStov X 101 . . . .

ofo|| 4 Vaclavské namésti 101 16.30 |17.07 19.20 [20.20 [21.20 |22.13
1|<|| s Nad Zamkem 101 || ... 16.32 < < < < 22.15

o|2[<|| e Dul 5.kvéten 101 (| 16.04 |16.34 < 17.34 [18.10 < < < 22.17
1f2|<|| 7 Elektrara 101 |[16.05 [16.35 < 17.35 |[18.11 < < < 22.18
1{3]<|] 8 Zamecka 101 (| 16.06 |16.36 < 17.36 [18.12 < < < 22.19
1{3]<|] 9 Gogolova 101 || 16.07 |16.37 < 17.37 [18.13 < < < 22.20
2[3|1| 10 Stara Skola @ 101 || 16.08 |[16.38 |[17.08 [17.38 [18.14 [19.21 |20.21 |21.21 |[22.21
2(a]1]] 11 Za Humny 101 (| 16.09 ([16.39 [17.09 [17.39 [18.15 [19.22 |20.22 |21.22 [22.22
3|4f2] 12 Zizkova X 101 || 16.10 [16.40 |17.10 |[17.40 |[18.16 [19.23 [20.23 |21.23 |[22.23
3[5(2| 13 Trmicka 101 ||16.12 |[16.42 |[17.12 [17.42 [18.17 [19.24 |20.24 |21.24 [22.24
4(5]3|| 14 Teplama X 101 |[16.13 |[16.43 |[17.13 [17.43 [18.18 [19.25 |20.25 |21.25 [22.25
4l6]3|| 15 Japex X 101 || 16.14 |16.44 |[17.14 [17.44 [18.19 [19.26 |20.26 |21.26 |22.26
4le|4|| 16 Drogerie X 101 || 16.15 |[16.45 |[17.15 [17.45 [1820 [19.27 |20.27 |21.27 |22.27
6|7|5]| 17 Divadlo &z D H 101 || 16.19 |[16.49 |[17.19 [17.49 [18.23 [19.30 |20.30 |21.30 [22.30
6|8[5(| 18 Mala Hradebni && 101 || 16.20 |16.50 [17.20 |[17.50 |18.24 [19.31 |20.31 |21.31 |[22.31
6|8|6]| 19 Hlavni nadraZi CD &z 101 || 16.21 |16.51 [17.21 [17.51 [1825 [19.32 |20.32 |21.32 [22.32
8l9]7]| 20 Stavebni stroje X 101 || 16.25 |[16.55 |[17.25 |[17.55 [18.28 [19.35 |20.35 |21.35 [22.35
9(1c[8|| 21 Pekarska 101 || 16.27 |16.57 |[17.27 |[17.57 [18.30 [19.37 |20.37 |21.37 |22.37
1cf12)9|| 22 Svadovsky privoz 101 || 16.29 [16.59 [17.29 |[17.59 [1832 [19.39 [20.39 |21.39 |[22.39
11|12[1¢[| 23 Opletalova 101 |{16.30 |[17.00 [17.30 [18.00 [18.33 [19.40 |20.40 |21.40 |22.40
11|13[1¢|| 24 0D Kvét i 101 |/ 16.31 |[17.01 ([17.31 [18.01 [18.34 [19.41 |20.41 |21.41 |[22.41
12|14[11(] 25 Sibifska sidlisté 101 |/ 16.33 |[17.03 |[17.33 [18.03 [18.36 [19.43 |20.43 |21.43 [22.43
12|14[11(| 26 Sibifska 101 ([ 16.34 |[17.04 |[17.34 [18.04 [18.37 [19.44 |20.44 |21.44 [22.44
13[1512|| 27 Ryjice sanatorium 101 || 16.36 17.36 [18.06 |18.39 20.46 22.46
13|15[12[| 28 Ryjice 101 || 16.37 17.37 [18.07 |18.40 20.47 22.47

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse
# - prestup na vlak

R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

P - nejede 24.12.

FH - nejede 25.12. a 1.1.

Kl - nejede 31.12.

A - na spoj navazuje v zastavce Divadlo spoj linky 15 smér Vafiova 17 smér Cirkvice
A - na spoj navazuje v zastavce 0D Kvét spoj linky 51 smér Skalka

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




19

Vaclavské namésti - Diil 5.kvéten - Trmicka - Divadlo - Hlavni nadraZi €D - Sibifska - Ryjice

linka €. 595019 Kostov konecna - Vaclavské namésti -

Dul 5. kvéten - Trmicka - Divadlo - Pekarska - OD Kvét - Sibifska - Rviice

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127
km Stanice ©THE (G125 ©THL ©1HEE ®th ©th [GIER ®th ®th ®Th ©THE ©THE ©THE (DA A
1 KosStov konecna 101 || ... .
2 KoStov obec i 101
3 KoStov X 101 || ... . . .
ofo|| 4 Vaclavské namésti 101 (| 4.23 19.20 20.20 21.20 22.13
1|<|| s Nad Zamkem 101 || < < < < 22.15
o|2[<|| e Dul 5.kvéten 101 || < 5.25 < < < 22.17
1l2]<|| 7 Elektrara 101 || < 5.26 < < < 22.18
1{3|<|| s Zamecka 101 || < 5.27 < < < 22.19
1{3]<|] 9 Gogolova 101 || < 5.28 < < < 22.20
2(3]1]] 10 Stara Skola @ 101 (| 4.24 5.29 19.21 20.21 21.21 22.21
2(a]1]] 11 Za Humny 101 (| 4.25 5.30 19.22 20.22 21.22 22.22
3[4]2]] 12 Zizkova X 101 || 4.26 5.31 19.23 20.23 21.23 22.23
3[5(2| 13 Trmicka 101 (| 4.27 5.32 6.31 7.31 9.31 11.31 13.31 14.31 15.31 17.31 19.24 20.24 21.24 22.24
4(5]3|| 14 Teplama X 101 (| 4.28 5.33 6.32 7.32 9.32 11.32 13.32 14.32 15.32 17.32 19.25 20.25 21.25 22.25
4le|3|| 15 Japex X 101 || 4.29 5.34 6.33 7.33 9.33 11.33 13.33 14.33 15.33 17.33 19.26 20.26 21.26 22.26
4le|4|| 16 Drogerie X 101 (| 4.30 5.35 6.34 7.34 9.34 11.34 13.34 14.34 15.34 17.34 19.27 20.27 21.27 22.27
6|7|5]| 17 Divadlo &z D H 101 (| 4.33 5.38 6.37 7.37 9.37 11.37 13.37 14.37 15.37 17.37 19.30 20.30 21.30 22.30
6|8[5]| 18 Mala Hradebni &(E) 101 (| 4.34 5.39 6.38 7.38 9.38 11.38 13.38 14.38 15.38 17.38 19.31 20.31 21.31 22.31
6|8|6|| 19 Hlavni nadraZi CD &z 101 || 4.35 5.40 6.39 7.39 9.39 11.39 13.39 14.39 15.39 17.39 19.32 20.32 21.32 22.32
8l9]7]| 20 Stavebni stroje X 101 (| 4.38 5.43 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.35 20.35 21.35 22.35
9(1c[8|| 21 Pekarska 101 (| 4.40 5.45 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.37 20.37 21.37 22.37
1cl129 (]| 22 Svadovsky privoz 101 (| 4.42 5.47 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.39 20.39 21.39 22.39
11(12]1¢|| 23 Opletalova 101 (| 4.43 5.48 747 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.40 20.40 21.40 22.40
11|13[1¢|| 24 0D Kvét i 101 (| 4.44 5.49 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.41 20.41 21.41 22.41
12[14|11|| 25 Sibifska sidlisté 101 || 4.46 5.51 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.43 20.43 21.43 22.43
12|14[11(| 26 Sibifska 101 (| 4.47 5.52 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.44 20.44 21.44 22.44
13[1512|| 27 Ryjice sanatorium 101 || 4.49 5.54 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.46 20.46 22.46
13|15[12[| 28 Ryjice 101 (| 4.50 5.55 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.47 20.47 22.47

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse
# - prestup na vlak

R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

P - nejede 24.12.

FH - nejede 25.12. a 1.1.
Kl - nejede 31.12.

A - na spoj navazuje v zastavce Divadlo spoj linky 15 smér Vafiova 17 smér Cirkvice

A - na spoj navazuje v zastavce 0D Kvét spoj linky 51 smér Skalka

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




19

Ryjice - Sibifska - Mirové namésti - Revoluéni - Trmicka - Diil 5.kvéten - Vaclavské namésti - Kostov koneéna

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595019 Kostov konecna - Vaclavské namésti -

Dul 5. kvéten - Trmicka - Divadlo - Pekarska - OD Kvét - Sibifska - Rviice

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Kb | Kb | Kb | Rb | Kb | R | R | R
off 1 Ryjice 101 || 4.47 5.47 | 6.17 1.17 8.40 10.40 12.40 [ 13.17 | ... 14.17 | 14.47 | 15.17 [15.47 | ...
1{| 2 Ryjice sanatorium 101 || 4.48 | ... 5.48 | 6.18 | ... 7.18 | .. 8.41 | .. 10.41 | ... 12.41 [13.18 | ... 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | ...

olo[1|| 3 Sibifska 101 || 450 | 520 | 550 |6.20 | 6.50 | 720 | 7.50 |8.13 | 843 |9.43 [10.43 [11.43 |12.43 [13.20 |13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20
1{1|2|| & Sibifska sidlisté 101 [ 451 | 521 |[551 (621 [6.51 | 721 | 751 |[8.14 |844 |9.44 |10.44 [11.44 |12.44 |13.21 |[13.51 |14.21 |14.51 |15.21 [15.51 |16.21
1{1]2[| s Ryjicka 101 || 452 | 522 | 552 (622 |[652 |722 | 752 |8.15 |845 |9.45 [10.45 [11.45 |12.45 |13.22 |[13.52 |14.22 |14.52 |15.22 | 15.52 | 16.22
2[2[3[] e 0D Kvét i 101 || 454 [ 524 | 554 | 6.24 [ 654 | 724 | 754 |8.17 | 847 |9.47 |10.47 [11.47 |12.47 [13.24 |[13.54 | 14.24 | 14.54 | 15.24 [ 15.54 | 16.24
2[2(3|] 7 Opletalova 101 || 455 | 525 | 555 [6.25 [6.55 | 725 | 755 |8.18 | 848 |9.48 [10.48 [11.48 |12.48 |13.25 |13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25
3[3[3[| s Svadovsky privoz 101 || 456 | 5.26 | 5.56 |6.26 | 6.56 | 726 | 7.56 |8.19 | 849 |9.49 [10.49 [11.49 |12.49 |13.26 |13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26
4lal5|] 9 Pekarska 101 || 458 | 528 | 558 |6.28 [ 6.58 | 728 | 7.58 |821 |851 |[9.51 [10.51 |[11.51 |12.51 [13.28 |13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28
5|5[6| 10 Stavebni stroje X 101 || 5.00 | 530 |6.00 (6.30 | 7.00 | 730 | 800 |823 |853 |9.53 [10.53 [11.53 |12.53 | 13.30 |14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30
71717]| 11 Mirové namésti miw 101 || 5.04 | 534 | 6.04 (634 |7.04 |734 |8.04 |827 |857 |9.57 [10.57 [11.57 |12.57 [13.34 |14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34
7|7|8|] 12 Revolucni e @ H 101 |[ 5.06 | 5.36 [ 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 829 |859 |9.59 [10.59 |11.59 |[12.59 |13.36 |14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36
8ls|9|| 13 Drogerie X 101 || 5.09 | 539 |6.09 |[6.39 | 7.09 | 7.39 8.32 | 9.02 |[10.02 [11.02 [12.02 |13.02 | 13.39 |14.09 | 14.39 |15.09 |15.39 | 16.09 | 16.39
8[s|9|| 14 Japex X 101 || 5.10 | 540 | 6.10 | 6.40 | 7.10 | 7.40 8.33 |[9.03 |[10.03 [11.03 |12.03 |13.03 | 13.40 |14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40
9af1c|| 15 Teplarna x 101 || 5.11 | 541 |6.11 | 6.41 |7.11 | 7.41 8.34 | 9.04 |[10.04 [11.04 [12.04 |13.04 | 13.41 |14.11 |14.41 |15.11 |15.41 |[16.11 |16.41
99fic|| 16 Trmicka 101 || 5.12 [ 542 [ 6.12 | 6.42 | 7.12 | 7.42 8.35 | 9.05 [10.05 [11.05 [12.05 |13.05 |13.42 |[14.12 | 14.42 |15.12 | 15.42 [ 16.12 | 16.42
1c|10f11f] 17 Bélsky mistek 101 || 5.14 | 544 [6.14 | 644 | 7.14 | 7.44 8.37 |9.07 [10.07 [11.07 |12.07 |13.07 | 13.44 |14.14 | 14.44 | 15.14 |15.44 |16.14 | 16.44
11)111(12[] 18 Za Humny 101 |[ 5.16 |5.46 | 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 8.39 [ 9.09 |[10.09 [11.09 |12.09 |13.09 |13.46 |14.16 | 14.46 |15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46
11)111(12(] 19 Stara Skola & 101 || 5.17 | 5.47 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 8.40 |[9.10 [10.10 |11.10 [12.10 |13.10 |[13.47 |14.17 | 14.47 |15.17 | 15.47 | 16.17 | 16.47
11| <[12[] 20 Gogolova 101 || 5.18 | 548 | 6.18 | 6.48 | 7.18 | 7.48 < 9.11 | < 11.11 | < 13.11 [13.48 | < 1448 | < 15.48 | < <
12| < 13| 21 Zamecka 101 || 5.19 | 549 |6.19 | 6.49 | 7.19 | 7.49 < 9.12 | < 11.12 | < 13.12 1349 | < 1449 | < 15.49 | < <
12| < [13]]| 22 Elektrarna 101 || 5.20 [ 5.50 | 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.50 < 9.13 | < 11.13 | < 13.13 [13.50 | < 1450 | < 15.50 | < <
12| < (13| 23 DUl 5.kvéten 101 || 5.21 | 551 | 6.21 |6.51 |7.21 | 7.51 < 9.14 | < 1114 | < 13.14 [13.51 | < 1451 | < 15.51 | < <

<[14]| 24 Nad Zamkem 101 || 5.23 < < < 13.16 < < < <

11|15|| 25 Vaclavské namésti 101 || 5.25 8.41 10.11 12.11 [ 13.18 14.18 15.18 16.18 | 16.48

12 26 KoStov X 101

13 27 Kostov obec 101

13 28 KoStov konecna 101

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

# - prestup na vlak

2 - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

- nejede 24.12.
P - nejede 25.12. a 1.1.

il - nejede 31.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




19

Ryjice - Sibifska - Mirové namésti - Revoluéni - Trmicka - Diil 5.kvéten - Vaclavské namésti - Kostov koneéna

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595019 Kostov konecna - Vaclavské namésti -

Dul 5. kvéten - Trmicka - Divadlo - Pekarska - OD Kvét - Sibifska - Rviice

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 42 44 46 48 50 52 54 56 58
km Stanice RE | Kb | R | RE | RE | Rb | S5 | WS | X6
0 1 Ryjice 101 || 16.47 17.47 118.17 | 18.47 20.51 | ... 22.48
1{| 2 Ryjice sanatorium 101 || 16.48 | ... 17.48 [ 18.18 | 18.48 | ... 20.52 | ... 22.49
olo[1|| 3 Sibifska 101 |/ 16.50 [17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.54 [20.54 |21.54 |22.51
1{1|2|| & Sibifska sidlisté 101 |[/16.51 [17.21 [17.51 | 18.21 | 18.51 | 19.55 [20.55 |[21.55 | 22.52
1{1]2|| s Ryjicka 101 |/ 16.52 | 17.22 |17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.56 |20.56 |21.56 |22.53
2[2[3[| @ 0D Kvét i 101 || 16.54 [17.24 |17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.58 | 20.58 |21.58 |22.55
2[2(3|] 7 Opletalova 101 || 16.55 | 17.25 [ 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.59 [20.59 |21.59 |22.56
3[3[3[| s Svadovsky privoz 101 || 16.56 | 17.26 | 17.56 |18.26 | 18.56 | 20.00 [21.00 |22.00 | 22.57
4lals|] 9 Pekarska 101 ||/ 16.58 [17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 |20.02 [21.02 |22.02 |22.59
5|5(6]| 10 Stavebni stroje X 101 ([ 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 |20.04 [21.04 |22.04 |23.01
71717]| 11 Mirové namésti miw 101 || 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.33 |19.03 |20.07 [21.07 |22.07 | 23.04
71718]|| 12 Revolucni e @ H 101 ([ 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.34 | 19.04 |20.08 [21.08 |22.08 |23.05
8[8]9|| 13 Drogerie X 101 (| 17.09 |17.39 | 18.09 | 18.37 20.11 [21.11 |22.11 | 23.08
8[s|9|| 14 Japex X 101 (| 17.10 [ 17.40 | 18.10 | 18.38 20.12 [21.12 |22.12 | 23.09
99f1c|| 15 Teplarna x 101 |[17.11 | 17.41 [18.11 | 18.39 20.13 [21.13 |22.13 | 23.10
99fic|| 16 Trmicka 101 (|17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.40 20.14 [21.14 |22.14 | 23.11
1c|10f11f] 17 Bélsky mistek 101 |[17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.41 20.15 [21.15 |22.15 | 23.12
11)111(12[] 18 Za Humny 101 || 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.42 20.16 [21.16 |22.16 | 23.13
11)11(12(| 19 Stara Skola & 101 |[17.17 [ 17.47 | 18.17 | 18.43 20.17 [21.17 |22.17 [ 23.14
11| <[12[] 20 Gogolova 101 (| 17.18 |17.48 | < < < 21.18 | < <
12| < [13]]| 21 Zamecka 101 ([17.19 [17.49 | < < < 21.19 | < <
12| <[13[| 22 Elektrarna 101 ([ 17.20 [17.50 | < < < 21.20 | < <
12| < (13| 23 DUl 5.kvéten 101 [[17.21 |17.51 | < < < 2121 | < <
<[14]| 24 Nad Zamkem 101 < < < 21.23 | < <
11(18[| 25 Vaclavské namésti 101 18.18 | 18.44 20.18 | < 22.18 | 23.15
12 26 Kostov X 101 20.19 [21.24 |22.19 | 23.16
13 27 Kostov obec 101 20.20 [21.25 |22.20 | 23.17
13 28 KoStov konecna 101 20.21 [21.26 |22.21 [ 23.18

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

& - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

# - prestup na vlak

X - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

- nejede 24.12.
P - nejede 25.12. a 1.1.

il - nejede 31.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




19

Ryjice - Sibifska - Mirové namésti - Revoluéni - Trmicka - Diil 5.kvéten - Vaclavské namésti - Kostov koneéna

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595019 Kostov konecna - Vaclavské namésti -

Dul 5. kvéten - Trmicka - Divadlo - Pekarska - OD Kvét - Sibifska - Rviice

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136
km Stanice ©THs | ©THE | ©1HG | ©Td | ©Th | ©Td | ©Td | ©®Th | ©Td | ©Th | ©®©Td | ©Td | ©Th | ©T4 | ©THE | ©THG | ©THG | © TG
0 1 Ryjice 101 || 4.55 | 6.04 | ... 8.04 | .. 10.04 | ... 12.04 | ... 14.04 | ... 16.04 | ... 18.04 [19.51 [20.51 | ... 22.48
1{| 2 Ryjice sanatorium 101 || 4.56 | 6.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 | 19.52 [ 20.52 | ... 22.49
olof1]| 3 Sibifska 101 || 4.58 | 6.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 [ 19.54 [ 20.54 |21.54 |22.51
1{1]2(] a4 Sibifska sidlisté 101 || 4.59 | 6.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 | 19.55 [20.55 [21.55 |22.52
1{1]|2|] s Ryjicka 101 || 5.00 | 6.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 | 19.56 | 20.56 |21.56 |22.53
2[2[3[| @ 0D Kvét i 101 || 5.02 | 6.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 [ 19.58 [20.58 [21.58 | 22.55
2(213]| 7 Opletalova 101 || 5.03 | 6.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 [ 19.59 [20.59 [21.59 |22.56
3[3[3[| s Svadovsky privoz 101 || 5.04 | 6.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 | 20.00 [21.00 |22.00 |22.57
4lals|] 9 Pekarska 101 || 5.06 | 6.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 [20.02 | 21.02 | 22.02 | 22.59
5|5(6]| 10 Stavebni stroje X 101 || 5.08 | 6.17 | ... 8.17 | ... 10.17 | ... 12.17 | ... 14.17 | ... 16.17 | ... 18.17 [20.04 [21.04 [22.04 |23.01
71717]| 11 Mirové namésti miw 101 || 5.11 | 6.20 | 7.20 | 820 | 9.20 |10.20 |11.20 [12.20 |13.20 |14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 |20.07 |21.07 |22.07 |23.04
71718]|| 12 Revolucni e @ H 101 || 5.12 | 6.21 | 7.21 |8.21 |9.21 |10.21 [11.21 [12.21 |13.21 |14.21 [15.21 [16.21 |17.21 | 18.21 |20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.05
8[8]9|| 13 Drogerie X 101 || 5.15 | 6.24 | 7.24 9.24 11.24 13.24 [ 14.24 | 15.24 17.24 [18.24 (20.11 [21.11 |22.11 | 23.08
8[s|9|| 14 Japex X 101 || 5.16 | 6.25 | 7.25 9.25 11.25 13.25 [ 14.25 | 15.25 17.25 [ 18.25 [20.12 [21.12 |22.12 | 23.09
99f1c|| 15 Teplarna x 101 || 5.17 | 6.26 | 7.26 9.26 11.26 13.26 | 14.26 | 15.26 17.26 | 18.26 [20.13 [21.13 |22.13 | 23.10
99fic|| 16 Trmicka 101 || 5.18 | 6.27 | 7.27 9.27 11.27 13.27 | 14.27 | 15.27 17.27 | 18.27 (20.14 [21.14 |22.14 | 23.11
1c|10f11f] 17 Bélsky mistek 101 || 5.19 18.28 [20.15 |21.15 [22.15 |23.12
11(11)12|| 18 Za Humny 101 || 5.20 18.29 | 20.16 |21.16 |22.16 | 23.13
11(11)12|| 19 Stara Skola & 101 || 5.21 18.30 [20.17 [21.17 |22.17 | 23.14
11| <[12[] 20 Gogolova 101 || 5.22 < < 21.18 | < <
12 < |13|| 21 Zamecka 101 || 5.23 < < 21.19 | < <
12| <[13[| 22 Elektrarna 101 || 5.24 < < 21.20 | < <
12[< 13| 23 DUl 5.kvéten 101 || 5.25 < < 21.21 | < <
<[14]| 24 Nad Zamkem 101 < < 21.23 | < <
11[18|| 25 Vaclavské namésti 101 18.31 [20.18 | < 22.18 [23.15
12 26 KoStov X 101 20.19 [21.24 |22.19 | 23.16
13 27 KoStov obec i 101 20.20 | 21.25 |22.20 |23.17
13 28 KoStov konecna 101 20.21 [21.26 |22.21 |23.18

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

# - prestup na vlak

2 - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

- nejede 24.12.
P - nejede 25.12. a 1.1.

il - nejede 31.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




